
 1 

MĚSTO MIKULOV 

Zastupitelstvo města 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů v platném znění. 

Výpis Usnesení č. 11/2020/I 
přijatých na Zastupitelstvu města Mikulov, konaného dne 26. 2. 2020 ve velké zasedací místnosti 

MěÚ Mikulov v 16,00 hod. 
 
 
Bod č. 1 Zahájení  
 
Usnesení č. 1: 
ZM schvaluje jako způsob hlasování veřejné. 
Hlasování č. 2: 
Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se:  0  
 
Program: 
1. Zahájení 
2. Kontrola Usnesení č. 8/2019/I ze dne 20. 11. 2019, Usnesení č. 9/2019/I ze dne 4. 12. 2019 a 

Usnesení č. 10/2020/I ze dne 22. 1. 2020  
3. Zpráva o činnosti RM za období od 25. 11. 2019 do 5. 2. 2020  
4. Prodeje, koupě, majetkově právní záležitosti  

4.1. Žádost o prodej nemovité věci – pozemku p. č. 3088/269 v k. ú. Mikulov na Moravě v 
lokalitě ul. Hraničářů, žadatel: F. K. 

4.2. Žádost o prodej nemovité věci – pozemku p. č. 3088/270 v k. ú. Mikulov na Moravě v 
lokalitě ul. Hraničářů, žadatel: Z. K. 

4.3. Žádost o prodej nemovité věci – pozemku p. č. 2155/55 v k. ú. Mikulov na Moravě, 
žadatel: K. Z.  

4.4. Žádost o prodej části pozemku p. č. 5967/1 v k. ú. Mikulov na Moravě, žadatel: J. P. 
4.5. Nabídka ke koupi nemovité věci – budovy Kotelny na ulici Nejedlého, žadatel: První 

brněnská strojírna, a.s., Olomoucká 2419/9, 618 00 Brno – Židenice, IČ: 00211281 
4.6. Převod pozemku, dopravní infrastruktury a technické infrastruktury v lokalitě areálu 

bývalých kasáren v Mikulově z majetku obchodní společnosti PORTA SPES, a.s., se 
sídlem Brno, Řečkovice, Maříkova 1899/1, PSČ 621 00, do vlastnictví Města Mikulov  

5. Stavba parkovací plochy na pozemku parc. č. 7774 v k. ú. Mikulov na Moravě  
6. Zpravodaj města Mikulov – změna periodicity  
7. Zápis z finančního výboru  
8. Návrh rozpočtu města Mikulov na rok 2020  
9. Žádost o individuální dotaci z rozpočtu města Mikulov v roce 2020 – Turistické 

informační centrum Mikulov, o.p.s.  
10. Vyhlášení dotačních programů města Mikulov na rok 2020  
11. Návrh kandidáta na nového člena dozorčí rady společnosti STKO, spol. s r.o., Brněnská 

1090/65, 692 01 Mikulov  
12. Návrh Obecně závazné vyhlášky města Mikulov č. 1/2020 o nočním klidu  
13. Návrh Obecně závazné vyhlášky města Mikulov č. 2/2020, kterou se mění obecně závazná 

vyhláška č. 4/2019 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů  



 2 

14. Komunitní plán sociálních služeb pro ORP Mikulov 2020 – 2022  
15. Spolufinancování sociálních služeb v síti ORP Mikulov  
16. Smlouva o spolupráci na akci „II/421 Mikulov – OK Pavlovská“ se společností Správa a 

údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvkovou organizací kraje  
17. Revitalizace Kozího Hrádku – Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku 
18. Dotazy, připomínky, podněty a žádosti o informace členů ZM 
19. Návrhy, připomínky a podněty občanů města 
20. Závěr 

Usnesení č. 2: 
ZM schvaluje předložený program zasedání Zastupitelstva města Mikulov. 
Hlasování č. 3: 
Pro:  20  Proti:  0  Zdržel se:  1 
 
Usnesení č. 3:  
ZM schvaluje za ověřovatele zápisu o průběhu zasedání Zastupitelstva města Mikulov ze dne 26. 
02. 2020 paní Kateřinu Šílovou a pana Richarda Stachu. 
Hlasování č. 4:   
Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se:  0 
 
Bod č. 2 Kontrola Usnesení č. 8/2019/I ze dne 20. 11. 2019, Usnesení č. 9/2019/I 
ze dne 4. 12. 2019 a Usnesení č. 10/2020/I ze dne 22. 1. 2020 
Usnesení č. 4: 
ZM schvaluje kontrolu Usnesení č. 8/2019/I ze dne 20. 11. 2019, Usnesení č. 9/2019/I ze dne 4. 12. 
2019 a Usnesení č. 10/2020/I ze dne 22. 1. 2020. 
Hlasování č. 5: 
Pro:  18  Proti:  0  Zdržel se:  3 
 
Bod č. 3 Zpráva o činnosti RM za období od 25. 11. 2019 do 5. 2. 2020 
Usnesení č. 5:  
ZM bere na vědomí zprávu o činnosti RM za období od 25. 11. 2019 do 05. 2. 2020. 
Hlasování č. 6: 
Pro:  17  Proti:  0  Zdržel se:  4 
 
Bod č. 4 Prodeje, koupě, majetkově právní záležitosti  
 
Bod č. 4.1. Prodej nemovité věci – pozemku p. č. 3088/269 v k. ú. Mikulov na Moravě v 
lokalitě ul. Hraničářů, žadatel: F. K. 
Usnesení č. 6:  
Zastupitelstvo města Mikulov rozhodlo zveřejnit záměr města dle ust. § 39 odst. 1 zákona o obcích 
na dobu 15 dnů prodat nemovitou věc v k. ú. Mikulov na Moravě - pozemek 3088/269 (zastavěná 
plocha a nádvoří) o výměře 18 m2 v lokalitě ul. Hraničářů v k. ú. Mikulov na Moravě za kupní cenu 
min. 1917,65  Kč/m2, a to na základě žádosti č. j. MUMI 19046136 ze dne 11. 11. 2019 a ukládá 
MPO zveřejnit záměr v souladu s jeho usnesením. 
Hlasování č. 7: 
Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se:  0 
 
Bod č. 4.2. Prodej nemovité věci – pozemku p. č. 3088/270 v k. ú. Mikulov na Moravě v 
lokalitě ul. Hraničářů, žadatel: Z. K. 
Usnesení č. 7:  
Zastupitelstvo města Mikulov rozhodlo zveřejnit záměr města dle ust. § 39 odst. 1 zákona o obcích 
na dobu 15 dnů prodat nemovitou věc v k. ú. Mikulov na Moravě - pozemek 3088/270 (zastavěná 



 3 

plocha a nádvoří) o výměře 18 m2 v lokalitě ul. Hraničářů v k. ú. Mikulov na Moravě za kupní cenu 
min. 1917,65 Kč/m2, a to na základě žádosti č. j. MUMI 19046135 ze dne 11. 11. 2019 a ukládá 
MPO zveřejnit záměr v souladu s jeho usnesením. 
Hlasování č. 9: 
Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se:  0 
 
Bod č. 4.3. Prodej nemovité věci – pozemku p. č. 2155/55 v k. ú. Mikulov na Moravě, žadatel: 
K. Z.  
Usnesení č. 8:  
Zastupitelstvo města Mikulov rozhodlo zveřejnit záměr města dle ust. § 39 odst. 1 zákona o obcích 
na dobu 15 dnů prodat nemovitou věc v k. ú. Mikulov na Moravě - pozemek 2155/55 (zastavěná 
plocha a nádvoří) o výměře 25 m2 v lokalitě mezi ul. 22. dubna a ul. Nová v k. ú. Mikulov na 
Moravě za kupní cenu min. 1917,65 Kč/m2, a to na základě žádosti   
č. j. MUMI 19043313 ze dne 21. 10. 2019 a ukládá MPO zveřejnit záměr v souladu s jeho 
usnesením. 
Hlasování č. 10: 
Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se:  0 
 
Bod č. 4.4. Žádost o prodej části pozemku p. č. 5967/1 v k. ú. Mikulov na Moravě, žadatel:J.P.  
Usnesení č. 9:     
Zastupitelstvo města Mikulov rozhodlo zveřejnit záměr města dle ust. § 39 odst. 1 zákona o obcích 
na dobu 15 dnů prodat nemovitou věc v k. ú. Mikulov na Moravě - část pozemku p. č. 5967/1 
konkretizovanou majetkoprávním odborem v kopii katastrální mapy (kupní cena za uvedený 
pozemek požadovaná městem Mikulov je minimálně 3000 Kč/m2) na základě žádosti č. j. MUMI 
19035613, vč. doplnění č. j. MUMI 16040789 J. P., Budějovická 303, 252 42 Jesenice-Praha 
Západ, a to po předložení geometrického plánu pro oddělení výše uvedené části pozemku 
žadatelem. 
Hlasování č. 11: 
Pro:  12  Proti:  5  Zdržel se:  4 
Návrh nebyl přijat. 
 
Bod č. 4.5.  Nabídka ke koupi nemovité věci – budovy Kotelny na ulici Nejedlého 
Žadatel: První brněnská strojírna, a.s., Olomoucká 3419/9, 618 00 Brno – Židenice, IČ: 
00211281 
Usnesení č. 10:  
Zastupitelstvo města rozhodlo koupit nemovitou věc: budovu bez čp/če obč. vyb., stojící na 
pozemku parcele č. 3088/16, v k. ú. Mikulov na Moravě, za kupní cenu ve výši 335.000,- Kč. 
 
Zastupitelstvo města ukládá majetkoprávnímu odboru vypracovat návrh kupní smlouvy v souladu s 
podmínkami stanovenými tímto usnesením a po projednání jejího obsahu s prodávajícím předložit 
tento návrh RM k projednání a následně ZM ke schválení. 
Hlasování č. 12: 
Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se:  0 
 
Bod č. 4.6. Převod pozemku, dopravní infrastruktury a technické infrastruktury  v lokalitě 
areálu býv. kasáren v Mikulově z majetku obchodní společnosti PORTA SPES, a.s.,  se sídlem 
Brno, Řečkovice, Maříkova 1899/1, PSČ 621 00, do vlastnictví Města Mikulov, - důvodová 
zpráva. 
Usnesení č. 11:  (Protinávrh Mgr. Jedlička) 
ZM odkládá projednávání bodu s tím, že žádá o doplnění stanoviska odboru životní prostředí a bod 
bude předložen na dalším jednání ZM.  
Hlasování č. 13: 



 4 

Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se:  0 
 
Bod č. 5 Stavba parkovací plochy na pozemku parc. č. 7774 v k. ú. Mikulov na 
Moravě 
Usnesení č. 12 (Protinávrh Mgr. Jedlička) 
ZM odkládá projednávání bodu s tím, že pověřuje kontrolní výbor prošetřit danou a bod bude 
předložen po zjištění všech potřebných informací na některém z dalších ZM. 
Hlasování č. 16: 
Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se:  0 
 
Bod č. 6 Zpravodaj města Mikulov – změna periodicity 
Usnesení č. 13 (Protinávrh Mgr. Jedlička) 
Zastupitelstvo města schvaluje vydávání Zpravodaje města Mikulov jako měsíčníku a zároveň 
pověřuje finanční výbor k řešení ekonomiky Zpravodaje města Mikulov. 
Hlasování č. 17: 
Pro:  16  Proti:  1  Zdržel se:  4 
 
Bod č. 7 Zápis z jednání finančního výboru ze dne 22. 1. 2020 
Usnesení č. 14: 
Zastupitelstvo města: 
- bere na vědomí zápis z finančního výboru ze dne 22. 1. 2020. 
Hlasování č. 18: 
Pro:  20  Proti:  0  Zdržel se:  0 
 
Bod č. 8 Návrh rozpočtu města Mikulov na r. 2020 
Usnesení č. 15: 
1. ZM schvaluje rozpočet města Mikulov pro r. 2020 takto: 
 
v tis. Kč 
    
Daňové příjmy 173 480 
Nedaňové 42 088 
Transfery 35 412 
Kapitálové příjmy 1 550 
Celkem příjmy 252 530 

 
  

5 - běžné výdaje 200 154 
6- kapitálové výdaje 140 800 
Celkem výdaje 340 954 

 
SALDO - schodek -88 424   

 
Splátky úvěrů -290 
Zapojení zůstatků na bankovních 
účtech 88 714 

  CELKEM POTŘEBY 340 954 

CELKEM ZDROJE 340 954 



 5 

 
2. ZM schvaluje závazné ukazatele rozpočtu města Mikulov na straně příjmů dle tabulky – příloha 
č. 1 a na straně výdajů jsou dány věcným vymezením v příloze č. 2 tj. dle  organizace - ORG a 
závazné ukazatele ve vztahu k příspěvkovým organizacím zřizovaných městem Mikulov dle přílohy 
č. 3tohoto materiálu. 
 
3. ZM schvaluje příděl do sociálního fondu ve výši 3% z ročního objemu mzdových prostředků tj. 
částku 1.460 tis. Kč, schvaluje rozpočet SF a bere na vědomí pravidla pro čerpání osobních účtů. 
 
4. ZM schvaluje poskytování stravování uvolněným členům zastupitelstva formou stravenek v 
hodnotě 100 Kč  
 
5. ZM schvaluje poskytování následujících příspěvků (benefitů) 
   a) uvolněným členům zastupitelstva: 
 
Příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na 
úpravu zevnějšku pro starostu a 
místostarostky 

25 000,- Kč/rok 
 
 
 
400,- Kč/den obřadu 

jednorázově, ve 
výplatním termínu 
odměny za měsíc 
únor 
 
dle počtu dnů, ve 
výplatním termínu 
za příslušný měsíc, 
ve kterém obřady 
proběhly 
 

Osobní účet (ze sociálního fondu) 8.000 Kč / rok 
 

Čerpání v souladu 
s pravidly pro 
čerpání osobních 
účtů zaměstnanců  

 
b) členovi zastupitelstva města pověřeného k přijímání projevu vůle snoubenců, že spolu vstupují 
do manželství a v souvislosti se zastupováním obce na veřejných občanských obřadech: 
 
Příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na 
úpravu zevnějšku  

10 000,- Kč /rok 
 
 
 
400,- Kč/den obřadu 

jednorázově, ve 
výplatním termínu 
odměny za měsíc 
únor 
 
dle počtu dnů, ve 
výplatním termínu 
za příslušný měsíc, 
ve kterém obřady 
proběhly 
 

 
 
6. ZM stanovuje, že ve výdajové části rozpočtu nesmí být jednotlivými příkazci operací překročen 
jim stanovený objem běžných a kapitálových výdajů dle jednotlivých organizací  (ORG) 
schváleného rozpočtu na r. 2020. V rámci celkového výdaje na ORG (organizace) se změna 
v jednotlivých položkách, včetně mzdových a včetně změn mezi položkami běžných a kapitálových 
výdajů a naopak povoluje. 



 6 

 
7. Rozpis schváleného rozpočtu do plného třídění rozpočtové skladby dle vyhlášky č. 323/2002 Sb. 
v pl. zn., je v kompetenci vedoucí finančního odboru. 
 
8. ZM stanovuje v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb. kompetenci rady města 
k provádění jednotlivých rozpočtových opatření v následujícím rozsahu: 
 a) rozpočtového zapojení účelově přidělených finančních prostředků z jiných rozpočtů, 
 b) úhrady pokut, penále z rozhodnutí nadřízených orgánů a dohledů a další nutné výdaje, kdy 
schválení rozpočtového opatření je nezbytné a má jen formální charakter, protože výdaj musí být 
realizován 
 
9. ZM schvaluje výdaje na individuální dotace a dotační programy v celkové výši 6.300 tis.  Kč 
členěné následovně: 
 
V tis. Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hlasování č. 19: 
Pro:  18  Proti:  2  Zdržel se:  1 
 
Bod č. 9 Žádost o individuální dotaci z rozpočtu města Mikulov v roce 2020  
–Turistické informační centrum Mikulov, o. p. s. 
Usnesení č. 16: 
1. ZM schvaluje poskytnutí dotace Turistickému informačnímu centru Mikulov, o.p.s., Náměstí 
158/1, Mikulov ve výši 1.800.000,-- Kč na provoz TIC v Mikulově od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 
2. ZM schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Mikulov s Turistickým 
informačním centrem Mikulov, o. p. s. v předloženém znění. 
Hlasování č. 20: 
Pro:  19  Proti:  0  Zdržel se: 2  
 
Bod č. 10 Vyhlášení dotačních programů města Mikulov pro rok 2020 
Usnesení č. 17: 
1. ZM schvaluje a vyhlašuje následující dotační programy pro r. 2020: 
- Podpora rozvoje v oblasti kultury v roce 2020, 
- Podpora rozvoje v oblasti sportu v roce 2020, 
- Podpora rozvoje v oblasti památkové péče v roce 2020, 
- Podpora sociálních služeb na území ORP Mikulov v roce 2020. 
 

  
Individuální dotace pro TIC Mikulov  

 1 800 
Dotační program - podpora rozvoje v 
oblasti kultury 

 
1 100 

Dotační program - podpora rozvoje v 
oblasti památkové péče 

 
500 

Dotační program - podpora rozvoje v 
oblasti sportu  

 
1 100 

INDIVIDUÁLNÍ DOTACE 1 100 
Dotace - sociální služby 700 
  



 7 

2. ZM schvaluje Podmínky k poskytování individuálních dotací z rozpočtu města Mikulov v roce 
2020 
Hlasování č. 21: 
Pro:  20  Proti:  0  Zdržel se:  0 
 
Bod č. 11 Návrh kandidáta na nového člena dozorčí rady společnosti STKO, 
spol. s.r.o., Brněnská 1090/65, 692 01 Mikulov 
Usnesení č. 18: 
Zastupitelstvo města navrhuje valné hromadě společnosti STKO, spol. s.r.o., se sídlem Mikulov, 
Brněnská 1090/65, 692 01 Mikulov, zvolit členem dozorčí rady pana Vladimíra Michnu. 
Hlasování č. 22: 
Pro:  20  Proti: 0   Zdržel se: 1  
 
Bod č. 12 Návrh Obecně závazné vyhlášky města Mikulov č. 1/2020, o nočním 
klidu.    
Usnesení č. 19: 
Zastupitelstvo města schvaluje vydat Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2020, o nočním klidu, dle 
návrhu vypracovaného sekretariátem tajemníka. 
Hlasování č. 23: 
Pro:  19  Proti:  0  Zdržel se: 2 
 
Bod č. 13 Návrh Obecně závazné vyhlášky města Mikulov č. 2/2020, kterou se 
mění obecně závazná vyhláška č. 4/2019 o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů  
Usnesení č. 20: 
Zastupitelstvo města vydává Obecně závaznou vyhlášku města Mikulov č. 2/2020, kterou se mění 
obecně závazná vyhláška č. 4/2019 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů v předloženém znění.   
Hlasování č. 24: 
Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se: 0 
 
Bod č. 14 Komunitní plán sociálních služeb pro ORP Mikulov 2020 – 2022 
Usnesení č. 21: 
Zastupitelstvo města Mikulova schvaluje předložený návrh Komunitního plánu sociálních služeb 
pro ORP Mikulov na rok 2020 – 2022. 
Hlasování č. 25: 
Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se: 0 
 
Bod č. 15 Spolufinancování sociálních služeb v síti ORP Mikulov 
Usnesení č. 22: 
ZM schvaluje přijetí příspěvků na spolufinancování sociálních služeb v síti ORP Mikulov ve výši 
50 Kč na jednoho občana obce dle přílohy tohoto materiálu. 
ZM schvaluje uzavření Smluv o příspěvku na spolufinancování sociálních služeb v síti ORP 
Mikulov pro r. 2020 s obcemi uvedenými v příloze tohoto materiálu ve znění Smlouvy, která je 
přílohou. 
Hlasování č. 26: 
Pro:  20  Proti:  0  Zdržel se: 0 
 



 8 

Bod č. 16 Smlouva o spolupráci na akci „II/421 Mikulov – OK Pavlovská“ se 
společností Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvkovou 
organizací kraje. 
Usnesení č. 23 : 
Zastupitelstvo města Mikulov souhlasí s podpisem smlouvy o spolupráci se společností Správa a 
údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvkovou organizací kraje 
Hlasování č. 27: 
Pro:  14  Proti:  2  Zdržel se: 4 
 
Bod č. 17 „Revitalizace Kozího Hrádku“ - Smlouva o poskytnutí nadačního 
příspěvku 
Usnesení č. 24: 
1. Zastupitelstvo města souhlasí s návrhem Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku na akci 
„Revitalizace Kozího Hrádku“ ve znění upraveném na jednání ZM. 
 
2. Zastupitelstvo města bere na vědomí, že získání nadačního příspěvku až do výše 4 mil. Kč, bude 
za podmínky, že stejná částka bude poskytnuta i ze strany města Mikulov, a dále za podmínky, že 
zbývající částka nezbytná pro účely revitalizace Kozího Hrádku v souladu s navrhovaným řešením 
bude získána z dotací. 
Hlasování č. 28: 
Pro:  20  Proti:  0  Zdržel se: 1 
 

 
Bod č. 18 Dotazy, připomínky, podněty a žádosti o informace členů ZM 
 
Bod č. 19 Návrhy, připomínky a podněty občanů města  
 
Bod č. 20 Závěr 
 
 
V Mikulově dne 3. 3. 2020 
 
 
 
 
 
                                               ………………………………. 
                                                           Rostislav Koštial 
                                                       starosta města Mikulov     
 
 
 
 
………………………………   …………………………………… 
Mgr. Bc. Leona Alexová, MBA                   Sylva Chludilová 
místostarostka města Mikulov                                          místostarostka města Mikulov 
 
 



11. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 26.02.2020 - 16:06:14

1. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení - Zkouška hlasovacího zařízení 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 16 Proti: 2 Zdržel se: 3

ANO (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Proti Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Zdržel se

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 1, Zdržel se: 1)
Sylva Chludilová: Zdržel se Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Proti

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.



11. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 26.02.2020 - 16:07:30

2. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení - Schválení Veřejného hlasování 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.



11. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 26.02.2020 - 16:07:58

3. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení - Schválení programu ZM 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 20 Proti: 0 Zdržel se: 1

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.



11. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 26.02.2020 - 16:08:35

4. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení - Schválení ověřovatelů zápisu 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.



11. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 26.02.2020 - 16:18:21

5. hlasování

Bod č. 2 - Kontrola Usnesení č. 8/2019/I ze dne 20. 11. 2019, Usnesení č.
9/2019/I ze dne 4. 12. 2019 a Usnesení č. 10/2020/I ze dne 22. 1. 2020 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 18 Proti: 0 Zdržel se: 3

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 3)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: Zdržel se

Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.



11. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 26.02.2020 - 16:32:32

6. hlasování

Bod č. 3 - Zpráva o činnosti RM za období od 25. 11. 2019 do 5. 2. 2020 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 17 Proti: 0 Zdržel se: 4

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Jiří Daniel: Zdržel se Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Zdržel se Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.



11. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 26.02.2020 - 16:48:09

7. hlasování

Bod č. 4.1 - Žádost o prodej nemovité věci – pozemku p. č. 3088/269 v k. 
ú. Mikulov na Moravě v lokalitě ul. Hraničářů, žadatel: FK

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.



11. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 26.02.2020 - 16:48:37

8. hlasování

Bod č. 4.2 - Žádost o prodej nemovité věci – pozemku p. č. 3088/270 v k. 
ú. Mikulov na Moravě v lokalitě ul. Hraničářů, žadatel: ZK

návrh 

Zmatečné hlasování
Přítomno: 21 Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Nehlasoval Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Nehlasoval Hana Míčková: Nehlasoval Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Nehlasoval Vojtěch Jedlička: Nehlasoval Janka Šišuláková: Nehlasoval

Vladimír Zich: Nehlasoval

Mikulovští (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: Nehlasoval Vojtěch Mihalík: Nehlasoval

ODS (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Nehlasoval Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Nehlasoval

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Nehlasoval Pavel Šuba: Nehlasoval

Pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Nehlasoval Silvie Pelant Janatová: Nehlasoval Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Nehlasoval

STAN (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Nehlasoval Rostislav Souchop: nepřít.



11. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 26.02.2020 - 16:49:03

9. hlasování

Bod č. 4.2 - Žádost o prodej nemovité věci – pozemku p. č. 3088/270 v k. 
ú. Mikulov na Moravě v lokalitě ul. Hraničářů, žadatel: ZK

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.



11. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 26.02.2020 - 16:50:59

10. hlasování

Bod č. 4.3 - Žádost o prodej nemovité věci – pozemku p. č. 2155/55 v k. ú. 
Mikulov na Moravě, žadatel: KZ 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.



11. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 26.02.2020 - 17:03:25

11. hlasování

Bod č. 4.4 - Žádost o prodej části pozemku p. č. 5967/1 v k. ú. Mikulov na
Moravě, žadatel: JP 

návrh 

Návrh nebyl přijat
Přítomno: 21 Pro: 12 Proti: 5 Zdržel se: 4

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Zdržel se Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 0, Proti: 3, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Proti Vojtěch Jedlička: Proti Janka Šišuláková: Proti

Vladimír Zich: Zdržel se

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Proti

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 2)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Proti Tomáš Ranzenhofer: Zdržel se

Richard Stacha: Zdržel se

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.



11. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 26.02.2020 - 17:07:55

12. hlasování

Bod č. 4.5 - Nabídka ke koupi nemovité věci – budovy Kotelny na ulici
Nejedlého, žadatel: První brněnská strojírna, a.s., Olomoucká 2419/9,

618 00 Brno – Židenice, IČ: 00211281 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



11. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 26.02.2020 - 17:13:01

13. hlasování

Bod č. 4.6 - Převod pozemku, dopravní infrastruktury a technické
infrastruktury v lokalitě areálu bývalých kasáren v Mikulově z majetku

obchodní společnosti PORTA SPES, a.s., se sídlem Brno, Řečkovice,
Maříkova 1899/1, PSČ 621 00, do vlastnictví Města Mikulov 

protinávrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



11. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 26.02.2020 - 17:27:16

14. hlasování

Bod č. 5 - Stavba parkovací plochy na pozemku parc. č. 7774 v k. ú.
Mikulov na Moravě 
ukončení rozpravy 

Zmatečné hlasování
Přítomno: 21 Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Nehlasoval Karel Pavlík: Nehlasoval Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Nehlasoval Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Nehlasoval Vojtěch Jedlička: Nehlasoval Janka Šišuláková: Nehlasoval

Vladimír Zich: Nehlasoval     

Mikulovští (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: Nehlasoval Vojtěch Mihalík: Nehlasoval

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Nehlasoval Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Nehlasoval Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Nehlasoval Silvie Pelant Janatová: Nehlasoval Tomáš Ranzenhofer: Nehlasoval

Richard Stacha: Nehlasoval     

STAN (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Nehlasoval Rostislav Souchop: nepřít.   



11. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 26.02.2020 - 17:31:22

15. hlasování

Bod č. 5 - Stavba parkovací plochy na pozemku parc. č. 7774 v k. ú.
Mikulov na Moravě 
ukončení rozpravy 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 20 Proti: 1 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Proti

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



11. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 26.02.2020 - 17:31:39

16. hlasování

Bod č. 5 - Stavba parkovací plochy na pozemku parc. č. 7774 v k. ú.
Mikulov na Moravě 

protinávrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



11. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 26.02.2020 - 18:20:17

17. hlasování

Bod č. 6 - Zpravodaj města Mikulov – změna periodicity 
protinávrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 16 Proti: 1 Zdržel se: 4

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Zdržel se

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Jiří Daniel: Zdržel se Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Zdržel se

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 1, Zdržel se: 1)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Zdržel se

Richard Stacha: Proti     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



11. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 26.02.2020 - 18:22:59

18. hlasování

Bod č. 7 - Zápis z finančního výboru 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 20 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Nehlasoval Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



11. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 26.02.2020 - 18:31:48

19. hlasování

Bod č. 8 - Návrh rozpočtu města Mikulov na rok 2020 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 18 Proti: 2 Zdržel se: 1

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 0, Proti: 2, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: Proti Vojtěch Mihalík: Proti

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Zdržel se Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



11. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 26.02.2020 - 18:32:36

20. hlasování

Bod č. 9 - Žádost o individuální dotaci z rozpočtu města Mikulov v roce
2020 – Turistické informační centrum Mikulov, o.p.s. 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 19 Proti: 0 Zdržel se: 2

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: Zdržel se Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



11. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 26.02.2020 - 18:42:48

21. hlasování

Bod č. 10 - Vyhlášení dotačních programů města Mikulov na rok 2020 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 20 Pro: 20 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: nepřít. Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



11. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 26.02.2020 - 18:51:53

22. hlasování

Bod č. 11 - Návrh kandidáta na nového člena dozorčí rady společnosti
STKO, spol. s r.o., Brněnská 1090/65, 692 01 Mikulov 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 20 Proti: 0 Zdržel se: 1

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Zdržel se

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



11. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 26.02.2020 - 19:01:49

23. hlasování

Bod č. 12 - Návrh Obecně závazné vyhlášky města Mikulov č. 1/2020 o
nočním klidu 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 19 Proti: 0 Zdržel se: 2

ANO (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Petr Kulhavý: Zdržel se Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



11. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 26.02.2020 - 19:02:30

24. hlasování

Bod č. 13 - Návrh Obecně závazné vyhlášky města Mikulov č. 2/2020,
kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 4/2019 o místním poplatku za

provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a
odstraňování komunálních odpadů 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



11. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 26.02.2020 - 19:03:01

25. hlasování

Bod č. 14 - Komunitní plán sociálních služeb pro ORP Mikulov 2020 –
2022 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



11. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 26.02.2020 - 19:03:29

26. hlasování

Bod č. 15 - Spolufinancování sociálních služeb v síti ORP Mikulov 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 20 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Nehlasoval Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



11. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 26.02.2020 - 19:04:08

27. hlasování

Bod č. 16 - Smlouva o spolupráci na akci „II/421 Mikulov – OK
Pavlovská“ se společností Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvkovou organizací kraje 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 14 Proti: 2 Zdržel se: 4

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 4)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: Zdržel se

Vladimír Zich: Zdržel se     

Mikulovští (Pro: 0, Proti: 2, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: Proti Vojtěch Mihalík: Proti

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Nehlasoval Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



11. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 26.02.2020 - 19:33:16

28. hlasování

Bod č. 17 - Revitalizace Kozího Hrádku – Smlouva o poskytnutí
nadačního příspěvku 

protinávrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 20 Proti: 0 Zdržel se: 1

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Zdržel se

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   


	VU - č. 11 - 26. 2. 2020
	MĚSTO MIKULOV
	Zastupitelstvo města
	Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.
	Výpis Usnesení č. 11/2020/I



	hlasování
	20200226-1-22057
	20200226-2-22133
	20200226-3-22161
	20200226-4-22198
	20200226-5-22783
	20200226-6-23635
	20200226-7-24571
	20200226-8-24599
	20200226-9-24625
	20200226-10-24741
	20200226-11-25487
	20200226-12-25757
	20200226-13-26063
	20200226-14-26917
	20200226-15-27163
	20200226-16-27180
	20200226-17-30097
	20200226-18-30259
	20200226-19-30788
	20200226-20-30836
	20200226-21-31448
	20200226-22-31993
	20200226-23-32588
	20200226-24-32630
	20200226-25-32660
	20200226-26-32689
	20200226-27-32727
	20200226-28-34475


